UBND XÃ KBANG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTPVHCC                Kbang, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Quốc khánh (02/9)

của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kbang

Thực hiện Thông báo số 154/TB-UBND ngày 14/8/2025 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh Gia Lai về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động. Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kbang trân trọng

thông báo lịch nghỉ Lễ Quốc khánh (02/9), như sau:

1. Thời gian nghỉ: Liên tục 04 ngày, từ thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ

Ba ngày 02/9/2025.

2. Thời gian làm việc trở lại: Thứ Tư, ngày 03/9/2025.

3. Đối với các thủ tục hành chính có quy định thời gian giải quyết là Ngày,
các công chức phụ trách lĩnh vực được phân công thường xuyên theo dõi trên Hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh, các hệ thống phần mềm
chuyên ngành (như: Phần mềm Hộ tịch, hệ thống VBDLIS…) không để xảy ra tình

trạng hồ sơ trễ hạn.

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Kbang trân trọng thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);
- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMT TQ Việt Nam xã;
- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành xã;

- Lãnh đạo và công chức Trung tâm;
- Các thôn, làng trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Nam

 KT. Giám đốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:26:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Xuân Nam<namtx@kbang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T10:47:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@kbang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T10:47:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@kbang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T10:48:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@kbang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!